П Р О Т О К О Л № 2
публичных слушаний по обсуждению проектов решений Собрания депутатов сельского поселения «О внесении изменений  в Устав Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики», «Об утверждении правил землепользования и застройки Хозанкинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»

от  03 августа 2018 г.                                                                                                 д. Санкино

Присутствовали: 29 чел.
Президиум:
Председатель – Кузнецова Л.Г. – глава Хозанкинского сельского поселения
Секретарь – Алежейкина Г.Г. – ведущий специалист-эксперт администрации Хозанкинского сельского поселения

                                                              ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики».
2. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «Об утверждении правил землепользования и застройки Хозанкинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»

1. СЛУШАЛИ:
           Кузнецову Л.Г. - главу сельского поселения, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Хозанкинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»,   опубликованным в периодическом печатном издании сельского поселения «Вестник Хозанкинского  сельского поселения»  № 11 от 02 июля 2018 года.
Решение о внесении изменений в Устав вступают в силу после его регистрации и официального опубликования.

ВЫСТУПИЛИ:
Бородашкина Е.Н. –  депутат Собрания депутатов Хозанкинского сельского поселения с предложением одобрить проект решения «О  внесении изменений  в Устав Хозанкинского сельского поселения Красночетайского  района  Чувашской Республики».

РЕШИЛИ:
1. Направить проект решения «О внесении изменений в Устав Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики» на рассмотрение Собранию депутатов Хозанкинского сельского поселения в установленном порядке.
       2. Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Кузнецову Л.Г. - главу сельского поселения, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Хозанкинского сельского поселения «Об утверждении правил землепользования и застройки Хозанкинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»
 № 11 от 02 июля 2018 года.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Белов Л.Л. –  депутат Собрания депутатов Хозанкинского сельского поселения с предложением одобрить проект решения «Об утверждении правил землепользования и застройки Хозанкинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики».

РЕШИЛИ:
         1. Направить проект решения «Об утверждении правил землепользования и застройки Хозанкинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики» на рассмотрение Собранию депутатов Хозанкинского сельского поселения в установленном порядке.
       2. Решение принято единогласно.

Председатель Собрания                                                                                         Л.Г.Кузнецова

Секретарь Собрания:                                                                                          Г.Г. Алежейкина

Список
участников публичных слушаний от 03 августа 2018 года

	№№ п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Кузнецова Любовь Геннадьевна

	2.
	Алежейкина Галина Германовна

	3.
	Егорова Анна Ильинична

	4.
	Праулова Елена Владимировна

	5.
	Корчагина Фаина Яковлевна

	6.
	Белов Леонид Леонидович

	7.
	Вашуркина Луиза Валерьевна

	8.
	Бородашкина Елена Николаевна

	9.
	Афондеркина Алина Васильевна

	10.
	Афондеркина Юлия Максимовна

	11.
	Сундрякова Алина Михайловна

	12.
	Кокшейкина Лариса Леонидовна

	13.
	Кузьмина Валентина Николаевна

	14.
	Гаврилов Николай Захарович

	15.
	Кудряшова Галина Александровна

	16.
	Кудряшов Вячеслав Александрович

	17.
	Белов Николай Петрович

	18.
	Афанасьев Александр Александрович

	19.
	Филиппова Галина Михайловна

	20.
	Самсонова Елена Васильевна

	21.
	Пакуршова Ираида Ананьевна

	22.
	Медведева Надежда Николаевна

	23.
	Якимова Татьяна Александровна

	24.
	Сергеева Ольга Ивановна

	25.
	Яруткина Светлана Вячеславовна

	26.
	Алежейкина Елена Никандровна

	27.
	Фролова Алина Александровна

	28.
	Фролова Наталья Николаевна

	29.
	Якимов Николай Алексеевич